MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA N. 094, DE 05 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com o memorando SN/2021-PPGCF, do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Farmacêuticas, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas, pelo período de 2 ano:

Clarice Madalena Bueno Rolim - SIAPE: 6379317- Coordenadora
Carine Vianna Da Silva - SIAPE: 1898632- Presidente
Thissiane De Lima Gonçalves Bernasconi – SIAPE: 2218480
Andre Valle De Bairros - SIAPE: 2630274
Acadêmica Tielle Moraes De Almeida Matricula: 201970034 (Representante

dos discente)
Acadêmica Anne Lima De Lara Matricula: 202160457 (Representante suplente

dos discente)

II – REVOGAR a Portaria 120/2019-CCS de 23 de maio de 2019

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 094 - Designa a Comissão de Bolsas do
PPG Ciências Farmacêuticas.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.054057/2021-12
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

05/07/2021 21:22:06

Código Verificador: 735029

Código CRC: 2bc1c4f7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735029&crc=2bc1c4f7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735029&crc=2bc1c4f7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=735029&crc=2bc1c4f7